ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

CLAUDIANE VARELA PUCCI, PREFEITA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

RETIFICAÇÃO 01/2023 ao edital de Concurso Público 01/2023, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2023

Por este instrumento, retifica-se o anexo I do edital, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Motorista 1.337,23

LEIA-SE:

Motorista 1.590,99

INCLUI-SE AO EDITAL:

Os candidatos que não possuem acesso à internet e computador, a Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul

disponibilizará local para realização da inscrição no seguinte endereço: Biblioteca Pública Municipal Jorge

Konder Bornhausen – Rua Álvaro Pucci, s/nº, Centro - Campo Belo do Sul - SC. CEP: 88580-000 ( Referência em

frente ao hospital Nossa Senhora do Patrocínio).

Disponibilizará sala informatizada, com computador e impressora para que o candidato possa realizar sua

inscrição, durante horário de expediente, que compreende: 9h até as 12h e 14h até as 17h.

Demais itens permanecem inalterados.

Campo Belo do Sul, 30 de janeiro de 2023.

CLAUDIANE VARELA PUCCI

Prefeita Municipal